

(二) 分项报价明细表

采购项目名称、包号：郑州艺术幼儿师范学校设计竞赛训练实训室项目

序号	产品名称	品牌及产地	规格及型号	原产地	数量	单价（元）	合价（元）
1	机房电脑（套 装含屏幕）	华硕、上海	D701MER	上海	122	10500	1281000
2	实训室管理系统	噢易、武汉	噢易OSS系统 V8、噢易多媒体网络教室软件V8.0	武汉	2	18000	36000
3	实训室监控系统	海康威视、杭州	SK2245	杭州	2	1300	2600
4	网络布线及交流电布线	恒显元、河南	定制	河南	2	21750	43500
5	配套桌椅	恒显元、河南	定制	河南	60	800	48000
6	机房装饰	恒显元、河南	定制	河南	2	32000	64000
7	教学黑板	希沃、广州	希沃EG86ER	广州	2	19000	38000
8	扩声系统-充电式一拖二无线麦克风	京邦、广州	M-815-TM	广州	2	6000	12000
	扩声系统-扩声音箱	京邦、广州	F-706	广州			
	扩声系统-音频处理器	京邦、广州	EDP702B	广州			
9	智能讲桌	恒显元、河南	定制	河南	2	2000	4000
合计（即：投标总价；币种：人民币；单位：元）：1529100.00 大写：壹佰伍拾贰万玖仟壹佰元整							

注：1.所有价格应按“招标文件”中规定的货币单位填写；

2.投标总价应为以上各分项价格之和；

3.单价、合价和投标总价为包干价，即三者均应包含货物的价款、包装、运输、装卸、安装、调试、技术指导、培训、咨询、服务、保险、税费、检测、验收合格交付使用之前以及技术和售后服务等其他各项有关费用。